2020 年 2月 20日

デルタ電子株式会社

関係者各位

現在、弊社グループにおいては、新型コロナウイルス感染拡大の動向を注視し、状況の把

握と感染予防対策に取り組んでいます。

この度弊社は、お取引様、ビジネスパートナー様、そして社員の安全と予防を考慮し、予

定しておりました下記の展示会への出展を取りやめることを決定しました。

ご関係者の皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

デルタ電子株式会社

代表取締役 柯 進興

記

展示会名称： スマートグリッド EXPO(スマートエネルギーWeek内)

開催期間： 2020年 2月 26日～2月 28日

開催場所： 東京ビッグサイト

展示会名称： 機械要素技術展(日本ものづくりワールド 2020内)

開催期間： 2020年 2月 26日～2月 28日

開催場所： 幕張メッセ

展示会名称： HVAC&R JAPAN 2020

開催期間： 2020年 3月 3日～3月 6日

開催場所： 幕張メッセ

以上

<本リリースに関するお問合せ先>

デルタ電子株式会社 マーケティング課

e-mail: jpmarketing@deltaww.com

TEL: 03-5733-1188 (平日 09:00–18:00)

展示会への出展中止について